σοπυρόσβεσης στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες δι−
ατάξεις».

7. Την υπ' αριθ. 53054/3387/2−7−2014 Πρόταση του 
Δασαρχείου Κορίνθου, μετά την από 2−7−2014 Έκθεση 
αυτοψίας − Φωτοερμηνείας της Δασολόγου Βασιλικής 
Κουλού, σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο 
θέμα έκταση εμβαδού 33.679,08 τετρ. μέτρων (τριάντα 
τριών χιλιάδων, εξακοσίων εβδομήντα εννέα τετρ. μέ−
τρων και οκτώ εκατοστών τετρ. μέτρου), όπως αυτή 
αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, 
Κ, Λ, Μ, Α στο από 2−7−2014 συνημμένο Τοπογραφικό 
Διάγραμμα κλίμακας 1:2.000 και εντοπίζεται επί αυτού 
σε απόσπασμα του υπ’ αριθ. 420 212 Ορθοφωτοχάρτη